~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г. Екатеринбург

381-ПП

О внесении изменения в постановление
Правительства Свердловекой области от 31.03.2016 Х!! 208-ПП

«Об опытной эксплуатации, организации работ в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства

на территории Свердловекой области»

в соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», в целях реализации
Федерального закона от 21 июля 2014 года N~209-Ф3 «О государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области от 31.03.2016
N~ 208-Ш1 «Об опытной эксплуатации, организации работ в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства на территории
Свердловекой области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 2016, 06 апреля, N~ 7705)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловекой области
от 16.02.20 17N~99-Ш1, следующее изменение:

в приложении в таблице в строке 7 графу 6 после слов «Свердловекой
области» дополнить словами «, территориальные исполнительные органы
государственной власти Свердловекой области - управления социальной политики
Министерства социальной политики Свердловекой области».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.rи).

Е.В. Куйвашев

пьстеа Свердnовской обпасти_ Заказ Ne 575. Тираж 14 000 экз

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001